

Məqsəd regionda sabitliyin bərqərar olmasıdır

Erməni revanşistlərə məxsus döyüş texnikaları, silah-sursatlar təhvil alınır

Azərbaycanın arzusu, məqsədi regionda sülhün, sabitliyin bərqərar olmasıdır. Həyata keçirilən tədbirlərin, ümumiyyətlə, bütün fəaliyyətin əsas qayəsi budur. Dövlətimiz hər zaman humanizm prinsiplərinə sadıqdır və xalqımız ən çətin anlarda da insanpərvərlik, mərhəmət hisslərini nümayiş etdirir. Bunu Qarabağda baş verən son hadisələr bir daha təsdiqlədi.

Sentyabrın 19-da Qarabağda keçirilən lokal xarakterli antiterror tədbirləri Ermənistanın üçtərəfli Bəyanatın şərtlərini pozması, sülhdən yayınması və ölkəmizə qarşı hərbi təxribatlarını intensivləşdirməsi, eyni zamanda yaratmış olduğu qondarma rejimin Azərbaycana qarşı terror aktlarını törətməkdə davam etməsi səbəbindən başladı. Çətin relyef, düşmən tərəfindən uzun illər böyük mühəndislik işləri nəticəsində qurulan istehkamlar igid hərbçilərimiz üçün aşılmaz sədd yarada bilmədi. Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin rəşadəti, peşəkarlığı və qətiyyəti sayəsində azğınlaşan qanunsuz kriminal xunta rejiminin sonu gəldi. Azərbaycan suverenliyini tam bərpa etdi.

Bölgədə Azərbaycan hərbçilərinin apardığı lokal xarakterli antiterror tədbirləri zamanı yalnız legitim hədəflər sıradan çıxarıldı. Mülki əhalinin təhlükəsizliyinə, ərzaq və tibbi vəsait təminatlarına son dərəcədə diqqət göstərildi. Sentyabrın 20-də Prezident İlham Əliyevin xalqa müraciətində bildirdiyi kimi, Silahlı Qüvvələrimizin peşəkarlığı nəticəsində mülki vətəndaşlar tamamilə özlərini sığortalanmış vəziyyətdə hiss etdilər. Uğurla başa çatan, separatçıları ağ bayraq qaldırmağa vadar edən hərbi əməliyyatlar Qarabağda sülhə, əmin-amanlığa doğru atılmış addımlardır.

Lokal xarakterli antiterror tədbirləri başa çatan kimi, Azərbaycan tərəfindən ilk tədbirlər görüldü. Sentyabrın 21-də Azər-

baycan Respublikası Prezidentinin Administrasiyasının təklifinə əsasən, Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyası və qanunları əsasında reintegrasiya məsələlərinin müzakirə edilməsi üçün Qarabağın erməni sakinlərinin nümayəndələri ilə Yevlaxda görüş keçirildi. Aparılan müzakirələrin ardınca Qarabağ bölgəsində yaşayan erməni sakinlərin ehtiyaclarının təmin olunması üçün lazımı tədbirlər görüldü, humanitar yardımlar göstərildi. Bildirildi ki, bu yardımlar davam edəcək.

Qarabağda sabitliyin bərqərar olunması məqsədilə həyata keçirilən tədbirlər davam etdirilir. Qarabağ bölgəsində yaşayan erməni sakinlərin nümayəndələri ilə sentyabrın 25-də Xocalı şəhərində növbəti görüş keçirildi.

Bölgənin müxtəlif ərazilərində Ermənistan silahlı qüvvələri birləşmələrinə məxsus döyüş texnikası, hərbi avadanlıqlar, həmçinin raket, artilleriya mərmiləri və minalar olan anbarlar aşkarlanaraq, müsadirə olunur.

Azərbaycan Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin Qarabağ bölgəsinin erməni əhalisinə müraciətində vurğulanı ki, cari ilin 19-20 sentyabr tarixlərində Rusiya sülhməramlı kontingentinin müvəqqəti nəzarətində olan Azərbaycan ərazilərində qanunsuz erməni silahlı birləşmələrinin terror-təxribat əməllərinə son qoyulması və tərək-silah edilməsi məqsədilə lokal xarakterli antiterror tədbirləri həyata keçir-



rilmiş, terrorçu dəstələr təslim olmağa məcbur edilib.

Müraciətdə ötən müddətdə davam etmiş terror-təxribat əməllərini, o cümlədən 19 sentyabr 2023-cü il tarixdə Əhmədbəyli-Füzuli-Şuşa yolunun 58-ci kilometrliyində və Xocavənd rayonunun Tağavərd kəndi ərazisində yeni inşa olunan tunnel yolunda minalar yerləşdirərək iki mülki şəxsin və dörd polis nəfərinin həlak olması ilə nəticələnən terror əməllərini qanunsuz mütəşəkkil silahlı birləşmənin tərkibində iştirak edərək törətməkdə şübhəli bilinən müvafiq şəxslərin tərək-silah edilərək saxlanıldığı diqqətə çatdırılıb: "Qanunsuz erməni silahlı dəstələrinin tam tərək-silah edilməklə döyüş mövqelərindən çıxarılmasına dair razılıq əldə olunduqdan sonra Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin göstərişlərinə uyğun olaraq, erməni əhalinin yaşadığı ərazilərdə əmin-amanlığın, yerli sakinlərin şəxsi təhlükəsizliklərinin və sosial problemlərinin təmin edilməsi istiqamətində

ardıcıl tədbirlər görülmüş, qanunsuz erməni hərbi birləşmələrinin sərəncamında olan döyüş sursatları Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin nəzarətinə götürülmüşdür".

Dövlət Təhlükəsizliyi Xidməti Qarabağ bölgəsinin erməni sakinlərinə müraciət edərək, Azərbaycan Respublikasının Qarabağ iqtisadi rayonuna daxil olan rayonların ümumi inkişafına, həmçinin erməni əhalinin rifahına, sülh şəraitində Azərbaycan cəmiyyətinə reintegrasiyasına, sosial və humanitar məsələlərin həll edilməsinə, qanunçuluğun, sabitliyin və ictimai təhlükəsizliyin qorunmasına təhdid yaradan əməllərdən, əmlakların, sənədlərin məhv edilməsi və sair bu kimi qeyri-qanuni hərəkətlərdən çəkinməyə, qısa müddətdə onlarda olan silah-sursatı təhvil verməyə çağırır: "Silahları təhvil vermiş və Azərbaycan Respublikasının müvafiq qanunvericiliyinin tələblərinə əməl edən erməni millətindən olan şəxslərin hüquq və azadlıqlarının qorunmasına tam təminat verilir".

Bir məqamı da qeyd edək ki, bu günlərdə öz istəyi ilə Azərbaycanın Qarabağ bölgəsini tərək etmək istəyən erməni sakinləri sadə vətəndaşlar gördükləri humanist davranışdan məmnunluqlarını ifadə edirlər. Onlar Qarabağda aparılmış lokal xarakterli antiterror tədbirləri zamanı təhlükəsizliklərinin Azərbaycan tərəfindən təmin olunduğunu, mülki əhalinin yaşadığı ərazilərin bombalanmadığını bildirlər. Qarabağı tərək edən erməni qadımlardan biri Ermənistan KİV-ə açıqlamasında etiraf edib: "Bizimlə yaxşı davranırdılar. Biz belə gözləməyirdik. Həç nə etmədik".

Dövlətimizin başçısı İlham Əliyev sentyabrın 20-də xalqa müraciətində bölgəmizdə yeni vəziyyətin yaranmasının labüdlüyünü əminliklə vurğulamışdı. Bəyan etmişdi ki, Qarabağda yaşayan erməni əhalisi də nəhayət rahat nəfəs ala bilər. Prezident İlham Əliyev müraciətində bir daha diqqətə çatdırmışdı ki, Qarabağın erməni əhalisi bizim vətəndaşlarımızdır: "Mən əminəm ki, Qarabağda yaşayan erməni əhalisi tezliklə yaxşılığa doğru dönüşü görəcək. Çünki bizim niyyətimiz sülh, qarşılıqlı anlaşma, qarşılıqlı hörmət əsasında birgə həyat qurmaqdır".

Çoxmillətli, çox konfessiyalı dövlət olan Azərbaycanda dini, milli zəmində ayrılıq yoxdur. İllərdir beyinlərini zəhərləyən, həyatlarını cəhənnəmə çevirən separatçıların təsirindən qurtulan, gözlərindən qəflət pərdəsini qaldıran Qarabağdakı erməni sakinləri də bunu görə bilər.

Zöhrə FƏRƏCOVA,
"Azərbaycan"